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IPT LORDA

n. 194 formalita senza IPT con codice esenzione per disabile. La documentazione relativa alla disabilita & conservata presso gli uffici ACI-PRA

Verificate a campione che per le seguenti formalita non vi sia stata la rivendita del veicolo:

20
29
36
59

68

76
88
103
117

131
145
155

165
176
187

A472949N
B262290U
B640576L
C192988U
E150063L

E218587U

E443827T
E985475J
G026785R
G396786S

H288388W
H833184S
1312669K

1692266P
J325023U
J638565N

14/01/2020
29/01/2020
04/02/2020
13/02/2020
12/05/2020

14/05/2020

20/05/2020
08/06/2020
29/06/2020
06/07/2020

24/07/2020
06/08/2020
27/08/2020

07/09/2020
22/09/2020
29/09/2020
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33
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33
15
33
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15
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15
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15
15

RE
RE
RE
RE
PC

RE

RE
RE
MO
RE

RE
RE
PR

SO
PR
MO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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note

pssaggio eredi
non venduta
non venduta
non venduta
non venduta
cessazione dalla circolazione e
acquisto nuovo veicolo
non venduta
passaggio eredi
non venduta
non venduta

ipt pagata su formalita successiva
non venduta
ipt pagata su formalita successiva

non venduta
non venduta
non venduta



